

TIMKEN

TIMKEN INDIA LIMITED

CIN: L29130KA1996PLC048230

Regd. Office: 39-42, Electronic City, Phase II, Hosur Road, Bangalore – 560 100
 Phone : 080 41362000 Fax : 080 41362010, Email : soumitra.hazra@timken.com
 Website : www.timken.com/india or www.timken.com/en-in

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND
 HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER, 2016 FILED WITH
 THE STOCK EXCHANGES UNDER REGULATION 33 OF THE SEBI (LISTING
 OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015**

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30/09/2016 (Rs. In Lakhs)	Year to date figures for half year ended 30/09/2016 (Rs. In Lakhs)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30/09/2015 (Rs. In Lakhs)
1.	Total income from operations (Net)	29675	59693	27664
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	4210	8561	3201
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4210	8561	3201
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2986	5821	2116
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax), and Other Comprehensive Income(after tax)]	2994	5838	2095
6.	Equity Share Capital	6799	6799	6799
7.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuous and discontinued operations) -Basic & Diluted: *Not Annualised	4.39*	8.56*	3.11*

Notes: 1) The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the Stock Exchange websites at (BSE: http://www.bseindia.com/corporates/Comp_Resultsnew.aspx?expandable=3) (NSE:<https://www1.nseindia.com/corporates/corporateHome.html?id=eqFinResults>) and on Company website at www.timken.com/india or www.timken.com/en-in

2) Reconciliation between financial results previously reported (referred to as "Previous GAAP") and Ind AS for the quarter and half year ended September 30, 2015 presented is as under :

Rs in lakhs

	Quarter ended 30-09-2015	Half year ended 30-09-2015
Net Profit as under Previous GAAP	2,097	4,431
Increase in profit due to :-		
i Actuarial loss transferred to Other Comprehensive Income*	32	64
Decrease in profit due to :-		
ii Expected credit loss (net) on financial assets	(2)	-
iii Deferred tax charge	(9)	(15)
iv Others	(2)	(6)
Net Profit under Ind AS (After Tax)	2,116	4,474
Other Comprehensive Income (net of tax)	(21)	(42)
Total Comprehensive Income under Ind AS	2,095	4,432

*Actuarial gain/(loss) on defined benefit obligation is accounted under other comprehensive income which was recognised under statement of profit and loss under previous Indian GAAP.

Bangalore
28 November, 2016

By the Order of the Board
Sanjay Koul
 Chairman & Managing Director
 DIN : 05159352

ಟಿಮ್‌ಕೆನ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಮಿತ

TIMKEN

CIN - L29130KA1996PLC048230

ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: 39-42, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಫೇಸ್ II, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560 100 ದೂರವಾಣಿ: 080 41362000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080 41362010
ಇ-ಮೇಲ್: soumitra.hazra@timken.com

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.timken.com/india ಅಥವಾ www.timken.com/en-in

ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಬಂಧನೆ 33 (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅನಿವಾರ್ಯತೆ ಹಾಗೂ ತೆರೆದ ದಾಖಲಾತಿ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ರ ಅನ್ವಯ ನಿಬಂಧನೆ 2015 ರ ಆದೇಶದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಸಾರಾಂಶ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	30/09/2016 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)	30/09/2016 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಗೆ, ವರ್ಷದಿಂದ ಈ ದಿನಾಂಕದ ವರೆಗಿನ ಅಂಶಗಳು (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)	ಕಳೆದ ವರ್ಷ 30/09/2015 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಅನ್ವಯ (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	29675	59693	27664
2	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಈ ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಮಾನ್ಯವಾದ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬುಗಳ ಮುನ್ನ)	4210	8561	3201
3	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಈ ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆ ಮುನ್ನ (ಅಸಾಮಾನ್ಯವಾದ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬುಗಳ ನಂತರ)	4210	8561	3201
4	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಈ ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆ ನಂತರ (ಅಸಾಮಾನ್ಯವಾದ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬುಗಳ ನಂತರ)	2986	5821	2116
5	ಈ ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಸ್ತ ಆದಾಯ {ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಈ ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಸಮಸ್ತ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)}	2994	5838	2095
6	ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	6799	6799	6799
7	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆಗಳು (ಪ್ರತಿ ರೂ.10/- ರಂತೆ) (ನಿರಂತರ ಹಾಗೂ ಮುಂದುವರಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗೆ) ಮೂಲತವಾದ ಮತ್ತು ದುರ್ಬಲಗೊಳಿಸಿದ *ವಾರ್ಷಿಕವಲ್ಲದ	4.39*	8.56*	3.11*

ಸೂಚನೆಗಳು : (1) ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಫಲಿತಾಂಶವು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಬಂಧನೆ 33 (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅನಿವಾರ್ಯತೆ ಹಾಗೂ ತೆರೆದ ದಾಖಲಾತಿ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ರ ಅನ್ವಯ ನಿಬಂಧನೆ 2015 ರ ಆದೇಶದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ 31, 2015ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ಸಂಪೂರ್ಣವಾದ ನಮೂನೆಯ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಸಾರಾಂಶ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ (BSE: http://www.bseindia.com/corporates/Comp_Resultsnew.aspx?expandable=3) (NSE: <https://www1.nseindia.com/corporates/corporateHome.html?id=eqFinResults>) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.timken.com/india ಅಥವಾ www.timken.com/en-in ಗಳಲ್ಲಿ ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು.

(2) ಹಿಂದೆ ಘೋಷಿಸಲಾದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ನಡುವೆ ಪುನರ್ ವಿಮರ್ಶಿಸಲಾಗಿದೆ ("ಹಿಂದಿನ ಜಿಎಎಪಿ" ಎಂಬುದಾಗಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ) ಮತ್ತು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2015ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಯ ಪ್ರಸ್ತುತ ಪಡಿಸಿದ ಇಂಡ್ ಎಎಸ್ ಅನ್ನು ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ

	30-09-2015ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	30-09-2015ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ
ಹಿಂದಿನ ಜಿಎಎಪಿಯಡಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ	2,097	4,431
i ಲಾಭ ಹೆಚ್ಚಾಗಿಸಿದ ಪರಿಣಾಮ:-		
ಸರಿಯಾದ ನಷ್ಟವನ್ನು ಬೇರೆ ಸಮಸ್ತ ಆದಾಯಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ*	32	64
ಲಾಭ ಇಳಿಮುಖವಾಗಲು ಕಾರಣ:-		
ii ಆರ್ಥಿಕ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಮೇಲೆ ನಿಶ್ಚಿತ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ನಷ್ಟ (ನಿವ್ವಳ)	(2)	-
iii ಮುಂದೂಡಲಾದ ತೆರಿಗೆ ವೆಚ್ಚ	(9)	(15)
iv ಬೇರೆ	(2)	(6)
ಇಂಡ್ ಎಎಸ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)	2,116	4,474
ಬೇರೆ ಸಮಸ್ತ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಿವ್ವಳ)	(21)	(42)
ಇಂಡ್ ಎಎಸ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿನ ಒಟ್ಟು ಸಮಸ್ತ ಆದಾಯ	2,095	4,432

*ವಿವರಿಸಿದ ಸೌಲಭ್ಯದ ಅನಿವಾರ್ಯತೆ ಮೇಲೆ ಹಿಂದಿನ ಜಿಎಎಪಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಷ್ಟದ ವರದಿಯ ಅನುಸಾರ ಸರಿಯಾದ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ವನ್ನು ಸಮಸ್ತ ಆದಾಯದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಲೆಕ್ಕವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದಂತೆ ಸಂಜಯ್ ಕೌಲ್

ಬೆಂಗಳೂರು
28 ನವೆಂಬರ್, 2016

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
DIN : 05159352